
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 

ПРИКАЗ  

13.08.2018 г.  № 104 

 

г. Гаджиево 

О назначении ответственного за ведение воинского учета и 

бронирование граждан, пребывающих в запасе 
 

       Во исполнение Федеральных законов РФ от 31 мая 1996 г. № 61 – ФЗ “Об 

обороне”, от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ “О воинской обязанности и военной службе”, 

от 26 февраля 1997г. № 31-ФЗ “О мобилизационной подготовке и мобилизации в 

Российской Федерации” и постановлении Правительства Российской Федерации от 

25 декабря 1998г. № 1541 “Об утверждении Положения о воинском учете” и от 11 

июля 1994г. № 821 “Об утверждении Основных положений по бронированию 

граждан РФ, пребывающих в запасе Вооруженных Сил РФ, федеральных органов 

исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной 

власти, органах местного самоуправления и организациях”; ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отменить действие приказа от 15.01.2018 № 09 «О назначении ответственного за 

ведение воинского учета и бронирование граждан, пребывающих в запасе». 

2. Назначить лицом ответственным за ведение воинского учета всех категорий 

работающих граждан в МБДОУ №6 «Светлячок», подлежащих воинскому учету, в 

т.ч. за обеспечение бронирования граждан, пребывающих в запасе – Агаркову Н.В., 

делопроизводителя. 

3. Назначить лицом, замещающим на время отсутствия Агарковой Н.В. – Борисову 

О.А., специалиста по кадрам I  категории. 

 

И.о. заведующего  МБДОУ № 6 «Светлячок»        Н.Н. Пронькина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

__________________ Агаркова Н.В. 

__________________ Борисова О.А. 

 

 
 
Рассылка: 

1 – дело; 


